adem stanovena úplata za z ízení v cného b emene, a to postupem v souladu se zákonem 
o oce ování majetku. Tato úplata bude splatná jednorázov  po uzav ení smlouvy a vystavení 
faktury se splatností 30 dn  od jejího vystavení. 

2. Finan ní náhrada za z ízení oprávn ní z v cného b emene na majetku se p edpokládá  
ve výši cca 119.100,00 K  (slovy: jednostodevatenácttisícjednosto korun eských). Tato 
ástka bude up esn na podle geometrického plánu a uhrazena po uzav ení smlouvy o z ízení 

cného b emene. 

l. VI. 
1. Vlastník se zavazuje, že pokud bude v dob  od uzav ení této smlouvy do uzav ení Smlouvy  

o z ízení v cného b emene p evád t majetek, p evede na jeho nabyvatele sou asn  též